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Nie ma poczucia wolności
bez poczucia wolności wyboru.

Mieczysław Jastrun

wolniludzie.net

Działamy w 41 sejmikach
– okręgach wyborczych.

Zostań członkiem E-Parlamentu, 
zarejestruj się na: 
wolniludzie.net 

i wybierz swój Sejmik.

Napisz do Nas 
i ZbudujMY Polskę OD NOWA!

Białystok - bialystok@wolniludzie.net
Bielsko-Biała - bielskobiala@wolniludzie.net
Bydgoszcz - bydgoszcz@wolniludzie.net
Chełm - chelm@wolniludzie.net
Chorzów - chorzow@wolniludzie.net
Chrzanów - chrzanow@wolniludzie.net
Częstochowa - czestochowa@wolniludzie.net
Elbląg - elblag@wolniludzie.net
Gdańsk - gdansk@wolniludzie.net
Gdynia - gdynia@wolniludzie.net
Gliwice - gliwice@wolniludzie.net
Kalisz - kalisz@wolniludzie.net
Katowice - katowice@wolniludzie.net
Kielce - kielce@wolniludzie.net
Konin - konin@wolniludzie.net
Koszalin - koszalin@wolniludzie.net
Kraków - krakow@wolniludzie.net
Krosno - krosno@wolniludzie.net
Legnica - legnica@wolniludzie.net
Lublin - lublin@wolniludzie.net
Łódź - lodz@wolniludzie.net
Nowy Sącz - nowysacz@wolniludzie.net
Olsztyn - olsztyn@wolniludzie.net
Opole - opole@wolniludzie.net
Piła - pila@wolniludzie.net
Piotrków Trybunalski - piotrkowtrybunalski@wolniludzie.net
Płock - plock@wolniludzie.net
Poznań - poznan@wolniludzie.net
Radom - radom@wolniludzie.net
Rybnik - rybnik@wolniludzie.net
Rzeszów - rzeszow@wolniludzie.net
Siedlce - siedlice@wolniludzie.net
Sieradz - sieradz@wolniludzie.net
Sosnowiec - sosnowiec@wolniludzie.net
Szczecin - szczecin@wolniludzie.net
Tarnów - tarnow@wolniludzie.net
Toruń - torun@wolniludzie.net
Wałbrzych - walbrzych@wolniludzie.net
Warszawa - warszawa@wolniludzie.net
Wrocław - wroclaw@wolniludzie.net
Zielona Góra - zielonagora@wolniludzie.net

Społeczny projekt stworzenia oddolnie E-Parlamentu 
wolnych ludzi, oparty o zasady demokracji bezpośredniej, 
wykorzystujący innowacyjne rozwiązania informatyczne. 
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PIERWSZY @PARLAMENT SPOŁECZNY

NA ŚWIECIE !

Twój e-parlament
czeka na Ciebie!

PIERWSZY @PARLAMENT SPOŁECZNY

NA ŚWIECIE !
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E – Parlament 
Wolnych Ludzi!

E-Parlament
Wolnych Ludzi to:

Do tej pory technologia
i cyfryzacja „zabierały” nam wolność!

Teraz stają się podstawą,
by ją nam przywrócić!

Pierwsza w świecie społeczność działająca na bazie 
demokracji bezpośredniej. Daje ludziom prawo 
decydowania o swoich sprawach wykorzystując 

nowoczesne technologie, cyfryzację i e-głosowania.

E – Parlament 
to KAŻDY z nas!

E-Parlament
to NASZA decyzja!

E-Parlament
to WSPÓLNE działanie!

wolniludzie.net

kontakt@wolniludzie.net

Ruch Wolnych Ludzi

Znajdziesz nas na

CELEO NAS

budowanie Nowej Polski przez demokrację 
bezpośrednią przy użyciu powszechnych 
e-referendów

integrowanie środowiska wolnościowego, 
patriotycznego, by mogli wspólnie działać

tworzenie miejsc do dyskusji, debat i swobodnych 
wypowiedzi na platformach internetowych jak               
i spotkaniach bezpośrednich

prowadzenie e-głosowań, by mieć realny wpływ         
na podejmowanie decyzji dotyczących nas samych

podjęcie pracy merytorycznej nad Czterema Filarami 
Nowej Polski:

Ustrój społeczno – polityczny

Materialny dobrobyt Polaków

Zdrowie Polaków, ekologiczna żywność                     
i rolnictwo

Wychowanie, edukacja, komunikacja 
społeczna, kultura, wartości oraz świadomość 
duchowa i religijna

wyłonienie w przyszłości przez nasz E-Parlament 
swojej reprezentacji w wyborach do Sejmu i Senatu, 
władz samorządowych oraz na Urząd Prezydenta RP


